平成２８年７月２１日

海峡祭よっちょれ出演児童の保護者の皆様

礼文町立礼文小学校
校長 佐々木 康

海峡祭「よっちょれ」出演に際してのお知らせ

 盛夏の候、皆様におかれましてはご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力まことにありがとうございます。
 さて、今年の海峡祭にあたって、児童のよっちょれ出演にご配慮いただきましてありが

とうございました。あらためて当日の予定等をお知らせいたします。よろしくお願いいた

します。

記

１，日 時  平成２８年８月１０日（水）
        １８時集合、１８時３０分出演
        （当日の状況により、若干の時間のずれはあるかと思いますが、１９時

ぐらいまでには終了する予定です。くわしくは別記の当日のタイムス

ケジュールをご参照ください。）

２，場 所  集合場所…漁組前
       （教頭がいる場所に集まってください。）

       発表場所…漁組前ステージ

３，その他  参加児童には、終了後、出店券（５００円分）を渡します。